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Tokyo bize eğitim veriyor

 24 Ocak 2009

Yeni tamamlanan “Koza Kulesi”, eğitim tasarımını alfabe kadar basitleştiriyor.

Associates’ Mode Gakuen’in Tokyo’nun en yüksek Nishi-Shinjuku bölgesinde yer alan “Koza Kulesi” (Cocoon

Tower), eğitim tasarımında yenilik ve farklılığın sembolü oldu. Yapının Emporis tarafından yılın gökdeleni

seçilmesine şaşmamalı.50 katlı binanın içerisinde 3 farklı okul bulunuyor: Tokyo Mode Gakuen (moda),

HAL Tokyo  (IT  and dijital  içerik) ve  Shuto  Iko (tıp).  Tange Associates,  “Binanın yenilikçi  şekli  kesme

yüzeyi,  bizim  eşsiz  –koza-  konseptimizi  ortaya  çıkartıyor.  Bu  formun  içerisinde  öğrenciler  üretmek,

Kıbrıs’a “Las Vegas”
kuruluyor
Kıbrıs’a 16 tane 5 yıldızlı otel,
alışveriş merkezi, yat limanları,
arıtma tesisleri inşa ediliyor. 2010
sonunda tüm inşaatlar
tamamlandığında Magosa-Karpaz
çölü, Las Vegas’tan farksız olacak.
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büyütmek ve dönüştürmek için ilham alıyorlar.” açıklamasını yapıyor.

Ekim ayında tasarlanan dikey kampüsün, 10.000 öğrenci kapasitesi ile birlikte 3 kat yüksekliğinde, okul

bahçesi yerine kullanılan bir avlu (Öğrenci Salonu) ile öğrencilerin kaynaşabileceği çok işlevli koridorları

bulunuyor.

Mimdap » Tokyo bize eğitim veriyor http://www.mimdap.org/w/?p=14615

2 von 6 28.01.2009 09:44



Kulenin  kat  planı  ise  oldukça  sade.  Üç adet  dikdörtgen biçimli  sınıf  merkez etrafında  120 derece  ile

konumlandırılmış. 1. kattan 50. kata kadar bu sınıflar da eğrisel olarak düzenlenmiş. Orta merkezde ise

bir  asansör,  merdiven ve kolon yer  alıyor.  Öğrenci  salonu ise  sınıfların ortasında doğu,  güneybatı  ve

kuzeybatı olmak üzere üç yöne bakar biçimde yapılmış. Alt katlarda yeşillendirilen yapı, tasarıma doğallık

ve  yumuşaklık  katarken,  alüminyum perdeden oluşturulmuş elips biçimindeki  duvarları  gözü memnun

edecek şekilde tasarlanmış.
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Tange Associates, binanın bölgede bir değişime ilham vermesini umuyor: “Binanın çevresindeki birçok yapı

oldukça eski ve sıradan. Oysa burası Shinjuku Đstasyonu ile Shinjuku Merkezi Đş Alanı’nı birleştiren çok

önemli  bir  nokta.  Amacımız binayı,  bölgenin yeniden canlanması ve  istasyon ile  MĐA arasındaki  geçişi

oluşturması için kullanmak.
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Kaynak: World Architecture News
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arazi  sıkıntısı  çeken  japonların  dikey  yaşam  konusunda,  daha  ne  yapacaklarını  merakla

bekliyoruz…
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